


5-8 TETOR

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Deri në
-70%

Destinacioni për blerësit që adhurojnë stilin 
dhe ndjekin modën. ALDO Shoes sjell 
këpucët dhe aksesorët e modës më trend 
me çmime të përballueshme.

Carpisa, marka lider italiane në sektorin 
e çantave dhe aksesorëve të modës si 
dhe valixheve të udhëtimit.

Zbuloni koleksionin e ri vjeshtë/ dimër 
të të brendshmeve për femra: pizhame, 
këmisha nate, rroba dhe korse.

Zbuloni koleksionet moderne dhe 
kreative në dyqanin e preferuar për 
fëmijët tuaj.

Zbuloni uljet speciale në çantat, vathët, 
orët, këpucët, valixhet, kuletat dhe 
aksesorë të tjerë në Parfois.

Të gjithanshme dhe funksionale, 
Geox sjell këpucë të përditshme dhe 
elegante, për çdo rast.



FESTO DITËLINDJA
E QTU

Zbuloni tendencat më të fundit në veshjet, 
këpucët dhe aksesorët Mango. Blini veshjet më 

stil për këtë sezon në QTU.

DERI NË -70%



Të gjithë meritojnë të vishen mirë. LC Waikiki sjell modë 
të lirë për çdo familje në mbarë botën.

Zbuloni një botë plot stil dhe imagjinatë me LC Waikiki 
Kids, nga veshjet plot ngjyra dhe printe deri tek ato më 
të rehatshme dhe klasike.

U.S. Polo Assn. ofron më shumë se 
thjesht një markë; është një përvojë. 
Duke zotëruar produktet e kësaj marke, 
ju bëheni pjesë e sportit të polos.

The Athlete’s Foot sjell për klientët trendet më të fundit dhe koleksionet më të 
reja nga bota e modës sportive, duke ju ofruar mundësinë të jenë gjithmonë 
një hap përpara.

Gjithçka
-60%

Deri në
-70%

60% 
ulje 

70% 
ulje 

për 1 artikull 
vetëm për Polo Kids

për 2 artikuj& 

Ulje dimërore

-50%
Ulje dimërore

-50%

5-8 TETOR



Frymëzohuni nga koleksioni i ri i vjeshtës 2023! 
Zbuloni tendencat më të fundit në veshjet, këpucët 

dhe aksesorët e grave.

KOLEKSIONI I RI

DITËLINDJA
E QTUFESTO



PENTI ofron çorape, veshje për shtëpi, të brendshme, 
veshje për plazh.

LTB JEANS ndjek trendet e modës në nivel ndërkombëtar, duke iu ofruar konsumatorëve një gamë të gjerë 
artikujsh si xhinse, t-shirt, këmisha, xhupa, bluza, pantallona, fustane, aksesorë etj.

Ulje deri në

NINE WEST, marka amerikane me shtrirje në 
të gjithë botën ofron këpucë dhe çanta trendi 
dhe stil për femra.

Gjithçka

-70%
-50% Deri në

-70%

-70%

5-8 TETOR



Brandi ndërkombëtar i veshjeve KOTON sjell trendet më të fundit të modës dhe koleksionet e reja të veshjeve 
për meshkuj, femra dhe femijë të një super cilësie me çmime të shumëllojshme.

FLO ofron këpucë, çanta, aksesorë dhe veshje sportive për të gjithë familjen! FLO ofron nje shumëllojshmëri 
markash si Lumberjack, Dockers, Kinetix, Polaris, Butigo etj.

Ulje deri në

Ulje deri në

-70%

-70%

DITËLINDJA
E QTUFESTO



Përditësoni pamjen tuaj me koleksionin e ri 
të modës nga Bershka për burra dhe gra.

KOLEKSIONI I RI

5-8 TETOR



Zgjidhni një gamë të gjerë syzesh që 
i përshtaten çdo stili dhe buxheti, nga 
markat më të njohura deri tek ato më 
premium.

Unaza, vathë, gjerdan, byzylykë dhe 
orë të punuara me dorë prej ari dhe 
diamanti ju presin me dizajnin e 
Roberto Bravo.

Gjeni stilin tuaj në koleksionin e bizhute-
rive të Pandorës. Blini vathë, unaza, 
gjerdan dhe byzylykë që përputhen me 
pamjen tuaj.

Top Optik ofron shërbimet më të 
specializuara rreth optikës dhe 
syzeve të diellit.

Maksimizoni vizionin tuaj me Max 
Optika, marka që ofron stilet më të 
fundit të syzeve, deri tek ato klasike të 
përjetshme.

Me një gamë të gjerë ngjyrash dhe teksturash, 
Flormar fton të gjithë të përdorin produktet e tyre 
për të shprehur kulturën dhe emocionet individuale.

Koleksioni i Watch Gallery  përmban aksesorë 
elegantë dhe të kuruar. Zbuloni më shumë rreth të 
preferuarave tuaja në dyqanin në QTU.

Si distributor direkt i një prej firmave më të famshme 
të kristaleve çeke, Preciosa përmbush kërkesat e 
klientëve elitë dhe jo vetëm.

Deri në
-50%

-50%
Ulje

-50%
Ulje

Syze dielli deri në
80% uljederi në 

-50%

-50% Ulje -70% Ulje

Skelete optike 
Ray Ban + Vogue

9900 lekë
Bli skeletin optik dhe 
përfito xhamat falas

Syzet e diellit

Në artikuj të përzgjedhur
Në artikuj të përzgjedhur

Deri në

DITËLINDJA
E QTUFESTO



Opa ka të bëjë me shijimin e kuzhinës tradicionale greke dhe servirjen e gatimeve tradicionale, duke ju dhënë klientëve 
një përvojë të këndshme në një restorant “street-food-i”. 

Argëtimi nuk mungon në asnjë moment të ditës në botën 
e Tao Tao.

Nona është një koncept vetë-shërbimi që ofron një 
kuzhinë tradicionale shqiptare, e pozicionuar në
zonën e ushqimit në katin e parë në QTU.

-20%
Ulje

9:00-16:00
30% ulje

2x Chicken Breast
1x Avocado Salad
2x Coca-Cola Draft

1250 lekë

5-8 TETOR



Idetë e shkëlqyera lindin nga këpucët e rehatshme. Bufalo ju 
ofron produkte lëkure, plot stil dhe rehati.

Moda e frymëzuar nga Mesdheu. Blini veshjet më të fundit 
për këtë sezon për gra, burra dhe fëmijë.

Deri në
-70%

Deri në
-80%

Deri në
-80%

-70%
-20%

Deri në

Giovane Gentile adopton parimin e “luksit të aksesueshëm” 
në kokeksionet e tij, duke krijuar dizajne pa të cilat meshkujt 
nuk mund të bëjnë si në biznes ashtu edhe në jetën e përditshme.

BATA i shërben sot një milion klientëve në botë cdo ditë duke 
ofruar vizion të stilit,modës dhe komoditetit të këmbës.

DITËLINDJA
E QTUFESTO



Lekë/copë

109
Lekë/copë

109
Lekë/copë

109

Lekë/copë
109

Lekë/copë
149

Lekë/copë

149

10-12 TETOR

Zbulo mijëra 
produkte me ULJE
Zbulo mijëra 
produkte me ULJE

BLI NJË, TË DYTIN

E MERR FALAS.
*SASI E LIMITUAR PRODUKTESH

LOJË FORMUESE ME 
BLLOQE “MY FARM”

LOJË FORMUESE 
“MY POLICE” 

LOJË FORMUESE 
“MY ARMY”

LOJË FORMUESE 
“FIREFIGHTER” 
59 COPË

LOJË FORMUESE 
“MY FARM”

LOJË FORMUESE 
“FIREFIGHTER” 
75 COPË

5-8 TETOR



Lekë/copë
89

Lekë/copë
69

Lekë/copë
69

Lekë/copë
119

Lekë/copë
209

Lekë/copë
109

Lekë/copë
139

Lekë/copë
439

Lekë/copë
229

Lekë/copë
339

Lekë/copë
59

Lekë/copë
579

Lekë/copë
99

Lekë/copë

599

Lekë/copë

389

11 TETOR
FESTË & ARGËTIM

SET AKSESORË 
KUZHINE 7 COPË

TABAKA DHE PJATA 
PËR SNACK

SET VARËSE 
RROBASH

QIRINJ DITËLINDJE KAPELE PËR FESTA MATËSE VERE

SET TULLUMBACESH TULLUMBACE 
NË FORMË ROSE

TEPSI QELQI
1 LITËR

LOJË “GISHTAT 
E NGATËRRUAR”LOJË “4 IN 1 LINE”

TULLUMBACE ME 
SHKRIM “PARTY”

KORNIZË METALIKE 
PËR FOTO

LODËR PUZZLE 
32 COPË

KAPËSE FLOKËSH

DITËLINDJA
E QTUFESTO



5-8 TETOR

779PROSHUTË PULE
EHW



DITËLINDJA
E QTUFESTO



8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

8x6.5

në festivalin e uljeve
në Neptun QTU!

I nderuar klient! Oferta është e vlefshme në datat e përcaktuara në fletëpalosje. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime të reflektuara në fletëpalosje nga printimi.

E Premte 16:00 - 22:00
E Shtune 12:00 - 22.00
E Diele   12:00 - 22.00

08:30 - 21:0009:00 - 21:00

10 -11- 12 TetorVlefshmëria: 5-8 Tetor


